1

股票简称：青岛海尔        股票代码：600690        编号：临 2016-050

青岛海尔股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，本公司子公司重庆新日日顺家电销售有限公司上海分公司、重庆海尔

家电销售有限公司上海分公司收到上海市物价局《行政处罚决定书》（第

2520160009 号）。根据决定书，上海市物价局认为前述公司对上海区域的经销商

采取限定终端零售最低价格的管控措施构成 “限定向第三人转售商品最低价格”垄

断协议的行为。上海市物价局依照相关规定要求前述公司立即停止该行为，并处

以共计 1,200 余万元的罚款。前述公司尊重并执行该项决定。

上述行政处罚事项未影响本公司正常的生产经营活动，未对本公司造成重大

影响。本公司将加强子公司管理，严格遵守相关法规规定。

特此公告。

青岛海尔股份有限公司董事会

2016 年 8 月 15 日